
Rada 14 (03. 05. 2023) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 14 

ze schůze rady města Velešín, konané dne 03. 05. 2023        

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Zuzana Marečková – SMM Velešín (bod č. 10, 15, 19, 20) 

Začátek: 15.00 hod  

Konec:   17.25 hod 

 

P r o g r a m  
1. Kontrola usnesení 

2. Zástavní smlouva k pohledávkám z pojistného plnění č. 2258040541-3 – PGRLF a.s. 

3. Smlouva o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce č. 2258040541-2 – PGRLF a.s. 

4. Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – stavba: „Velešín K/x/y – 

NN“ – VOLTCOM, spol. s r.o., České Budějovice 

5. Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 8/4 v k. ú. Velešín – XY, Velešín (č. j. 1175/2023/VEL) 

6. Storno objednávky č. 57/2022 u firmy AB watt, spol. s r.o., Český Krumlov 

7. Sdělení o nabytí právní moci územního rozhodnutí pro stavbu Velešín zahrady II. etapa - NN – Měst-

ský úřad Kaplice (č. j. 1207/2023/VEL) 

8. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Cisternová automobilová stříkačka – Ministerstvo vnitra (č. j. 

1202/2023/VEL) 

9. Žádost o udělení souhlasu se stavbou plotu na p. č. x/y a x/y v k. ú. Prostřední Svince-Holkov –              

XY, Holkov (č. j. 1206/2023/VEL) 

10. Přidělení bytu č. 11, Sídliště 378, Velešín -  SMM Velešín 

11. Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku – zahradní domek v ul. Svatojanská č. p. x, Velešín – 

XY, Velešín 

12. Žádost o krátkodobý pronájem části pozemku p. č. 1631/2, k. ú. Velešín – propagace prodejny LIDL 

Kaplice – outdoor akzent, s.r.o., Praha (č. j. 1236/2023/VEL) 

13. Charita Kaplice – dotazníkové šetření mezi klienty 

14. Rozpočtové opatření č. 6 

15. Žádost o snížení nájemného za užívání prostor, které slouží k podnikání – XY (č. j. 1294/2023/VEL) 

16. Žádost – ohlášení užívání veřejného prostranství – LOSKY s.r.o., Praha (č. j. 1296/2023/VEL) 

17. Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace – protlak v ulici Školní – výstavba optické sítě 

T-Mobile – LOSKY s.r.o., Praha (č. j. 1295/2023/VEL) 

18. Oznámení o poskytnutí dotace reg. č. 481-260/22 + smlouva -Jihočeský kraj (č. j. 1284/2023/VEL) 

19. Cenová nabídka na úpravy elektroinstalace na koupališti Na Skalkách – Ing. Stanislav Vojta 

20. Provozní doba koupaliště Na Skalkách, Velešín 

21. Sdělení návrhu místní úpravy provozu – železniční stanice - zastávka Velešín Město – Městský úřad 

Kaplice (č. j. 1201/2023/VEL) 

22. Návštěva Ministra pro místní rozvoj ve Velešíně 

23. Souhlas s poskytnutím fotografií Kozákova mlýna 

                

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování. Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o.,  

             České Budějovice. 

             01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli parcel.   

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik,   

                                                                                                                Mgr. Mulač  

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    
1098/68/-/08 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Návrh znění Zřizovací listiny KIC Velešín doplněn ve spolupráci s vedoucí EO. Předložit ZM. 
              Bod trvá   Z. starosta, EO, prac. skupina, Mgr. Mulač 

 

 



Rada 14 (03. 05. 2023) 2

 

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových  

              domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1351/84/-/03 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Společnost Zenkl CB, spol. s r.o., České Budějovice, IČ: 28131339 zpracovává projektovou                             

              dokumentaci.  
              Předána 1. fáze dokumentace dle smlouvy.             

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/06 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně – zpráva TPA ČR, s.r.o., ČB 

              Rada bere na vědomí Zprávu č. CB-102-2022 z průzkumu konstrukce vozovky „MK Chodeč, Velešín“,  

              zpracovanou TPA ČR, s.r.o., České Budějovice. 

              Sjednána schůzka na místě na den 04. 05. 2023 za účasti všech dotčených. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

              ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“,  

              zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1695/103 – Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor na AN Velešín 

              Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na pronájem komerčního prostoru - trafika na autobusovém                

              nádraží Velešín.  

              Bod trvá   Z. starosta  

1708/104/-/06 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                       

              Sídliště“  

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie       

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Sídliště“ a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje  

              City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec, IČ: 02756021.     

              Bod trvá  Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1709/104/-/07 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                   

              Družstevní“ 

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie        

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Družstevní“, schvaluje vyřazení nabídek uchazečů:                

              monom works s.r.o., Praha, IČ: 01483951, 1:1 architekti s.r.o., Praha, IČ: 09814477, 4DS, spol. s r.o.,  

              Praha, IČ: 26478196, a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec,  

              IČ: 02756021.  

              Bod trvá   Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1734/105/14 – Výzva k vrácení části dotace – MMR ČR 

             Požadovaná částka části dotace akce „B. j. 15 PB – PČB Velešín“ vrácena MMR ČR.  

Připomínky uplatněny na MMR před doručením závěrečné zprávy o kontrole. Na základě konzultace    

město žádat znovu nebude. Zastupitelé informováni na veřejném zasedání dne 27. 04. 2023. 

             Bod se vypouští  Z. starosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

29/02/-/09 – Výběrové řízení na vedoucího správního odboru 

             Rada ukládá vypsat výběrové řízení na vedoucího správního odboru. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

34/03 – Veřejné osvětlení veřejného prostoru na Sídlišti – vzrostlé stromy bránící světlu – SVJ 374-375, Velešín 

             Rada bere na vědomí upozornění předsedy SVJ 374-375, Velešín na veřejné osvětlení veřejného prostoru  

             na Sídlišti ve Velešíně před panelovým domem č. p. 374-375, kde světlu brání vzrostlé stromy, a ukládá  

             v komisi životního prostředí projednat požadavek na odstranění stromů. Stanovisko KŽP předložit radě              

             a informovat o výsledku žadatele. 

             Žadatel vyzván k doložení doplňujících podkladů. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, KŽP                                                                                                                                                

93/05/-/14 – Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

             Rada ukládá předložit záměr odkupu pozemků v lokalitě B1 Velešín nádraží ZM a posléze projednat  

             s vlastníky pozemků.  

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

 

 



Rada 14 (03. 05. 2023) 3

 

99/05/07 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady 

             Rada neschvaluje nabídku Mgr. Miroslava Pizura, Olomouc, IČ: 07895607 - Aplikace pro vedení agendy  

             zápisů jednání zastupitelstva a rady.  

             Radní Jan Havel proškolí starostu o možnostech úložiště a stanoví technické požadavky.  

             Probrat s IT pracovníkem města, panem Mojžíšem. 

             Dne 04. 05. 2023 proběhne schůzka s T-Mobile.  

             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel 

113/06/-/14 – Autobusová zastávka Holkov 

             Sloučeno s usnesením č. 121/06/10. 

             Bod se vypouští   Z. místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

121/06/10 – Žádost o rozšíření sjezdu do osady Bor ze silnice E55 – ZD Netřebice – cenová nabídka Ertl Kaplice;  

             Autobusová zastávka Holkov 

             Vzata na vědomí cenová nabídka firmy Ertl Kaplice na opravu komunikace v osadě Bor. Čeká se                 

             na vyjádření žadatele - Zemědělského družstva Netřebice.  

             Místostarostovi uloženo prověřit na ŘSD možnosti umístění kryté autobusové zastávky na Holkově.                        

Čeká se na schůzku s ŘSD a s cestmistrem.  

             Bod trvá   Z. místostarosta  

128/06/10 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín 

              ČEVAK a.s., České Budějovice pověřen poptáním cenových nabídek na vypracování studie pro- 

              veditelnosti fotovoltaiky a tepelného čerpadla pro ČOV Velešín. Do studie zahrnout i Sběrný dvůr a Kino  

              Velešín.  

              EG.D souhlasí s napojením všech navržených objektů FVE. ČOV Velešín, Sběrný dvůr a Kino Velešín  

              podepíšou smlouvy. 
              Projednat vypracování žádostí o dotaci se společností  TERMS Č.B. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, p. Peroutka, ČEVAK, KIC  

159/08/-/14 – Revize KN – Sídliště – vypořádání 

Rada bere na vědomí nabídky CePT s.r.o., TKP geo s.r.o. a Korbely Vladimíra a ukládá zpracování geo-

metrických plánů pro revizi KN (Sídliště) objednat u TKP geo s.r.o., České Budějovice. Předložit návrh 

smlouvy. Do smlouvy zahrnout projednání s Katastrálním úřadem.          

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

213/11/14 – Podnět zastupitele BcA. Pavla Trajera o umístění dopravního zrcadla u podchodu pod sil. I/3                                       

              a o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku Velešín město 

              a) Rada bere na vědomí vyjádření PasProRea s.r.o., Homole k umístění dopravního zrcadla u podchodu  

                  pod silnicí I/3 a ukládá informovat žadatele.       

              Bod se vypouští   Z. místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0        

              b) Rada bere na vědomí informace k možnosti umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce           

                  vlaku Velešín město. Řeší místostarosta v souvislosti se stavbou trafostanice.  

              Bod trvá   Z. místostarosta, stavební technik 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

214/11 – Žádost o komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Velešín 

              Vzat na vědomí nesoulad v katastru nemovitostí - lokalita Velešín Nádraží. Situace se bude řešit  

              komplexní pozemkovou úpravou. Zažádat spolu s dalšími vlastníky. Žádost připravena, čeká se na sou- 

              činnost vlastníků. 

              Po shromáždění souhlasů vlastníků bude podána žádost o provedení komplexní pozemkové úpravy k. ú.  
              Velešín. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

220/12/13 – Cenová nabídka na Vánoční osvětlení – LED VÁNOCE s.r.o. 

              Rada bere na vědomí možnost objednat 2x bílá vločka a 2x modrá vločka a ukládá připravit cenovou   

              nabídku.  

              Bod trvá    Z. vedoucí prac. čety                

235/12 – Žádost o individuální posouzení výše nájmu nebytových prostor – Ing. XY 

             Rada města bere na vědomí žádost Ing. XY o individuální posouzení výše nájmu nebytových  

             prostor a ukládá: 

             a) zjistit skutečnou výměru užívaných prostor 

             b) instalovat podružné měření elektrické energie 

             c) vyřešit spotřebu energie k 31. 12. 2023 

             d) odstranit krytí stěn a stropů přední místnosti  

             Bod trvá   Z. starosta, jednatelka SMM  

 

 



Rada 14 (03. 05. 2023) 4

 

239/12/14 – Podnět na zhotovení zábradlí na pozemku p. č. 806/2, k. ú. Velešín 

             Vlastníci pozemků v areálu s možností průchodu po pozemcích p. č. 822/58 a 807/12, oba v k. ú. Velešín,  

             a se zhotovením zábradlí na pozemku parc. č. 806/2 v k. ú. Velešín nesouhlasí. 

             Rada pověřuje místostarostu k jednání o průchodnosti areálu do ulice Na Hvízdalce v jiné části pozemku  

             p. č. 806/2, k. ú. Velešín. 

             Bod trvá   Z. místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0  

243/12/14 – Podnět na vyhrazené parkovací stání u č. p. 654, Velešín 

             Rada bere na vědomí informace starosty. Možnost podmínek umístění vyhrazeného parkovacího stání                 

             dle nákresu (severní strana bytového domu č. p. 654) konzultováno na MěÚ Kaplice. 

             Bod se vypouští                   Z. starosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

246/13 – Žádost o vyjádření ve věci „Odstranění bezpečnostních rizik na silnici III/15710 a MK města Velešín“ –   

             MěÚ Kaplice 

             Proběhla schůzka mezi Městem Velešín a SÚS JčK ve věci „Odstranění bezpečnostních rizik na silnici  

             III/15710 a místní komunikaci města Velešín“. SÚS JčK připraví návrh dopravního značení + žádost                     
             o stanovení dopravního značení a zajistí stanovisko Policie ČR.              

             Bod trvá   Z. místostarosta 

259/13/14 – Zprůchodnění areálu Základní školy Velešín – zadávací dokumentace 

             a) Rada bere na vědomí protokol o hodnocení nabídek a otvírání obálek na akci „Zprůchodnění areálu  

                 Základní školy Velešín“ a jako nejvhodnějšího dodavatele vybírá Stavební firmu Bína, spol. s r.o.,  

                 Mojné. Vyrozumět účastníky výběrového řízení. 

             b) Rada ukládá odstranění plotu u pošty – jižní a východní strana. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, staveb. technik 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

2. Usnesení č. 272/14 

Rada schvaluje Zástavní smlouvu k pohledávkám z pojistného plnění č. 2258040541-3 mezi Podpůrným                           

a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s., Praha a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

3. Usnesení č. 273/14 

Rada schvaluje Smlouvu o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce č. 2258040541-2 mezi Podpůrným                           

a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s., Praha a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

4. Usnesení č. 274/14 

Rada bere na vědomí návrh VOLTCOM, spol. s r.o., České Budějovice a schvaluje Smlouvu                                              

č.: CB-001030080570/001-ASE o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (stavba: „ Velešín K/x/y – NN“) 

mezi Městem Velešín a EG.D, a.s., Brno. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

5. Usnesení č. 275/14 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o odkoupení části pozemku p. č. 8/4, k. ú. Velešín a prodej nedo-

poručuje. Záměr předložit ZM.  

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

6. Usnesení č. 276/14 

Rada schvaluje zpětvzetí objednávky č. 57/2022 u firmy AB watt, spol. s r.o., Český Krumlov ze dne                             

12. 10. 2022, schválené usnesením č. 1764/108 dne 10. 10. 2022, z důvodu funkčnosti stávajícího termostatu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

7. Usnesení č. 277/14 

Rada bere na vědomí Sdělení Městského úřadu Kaplice (č. j. MěÚK/13260/2023) o nabytí právní moci územního 

rozhodnutí pro stavbu Velešín zahrady II. etapa – NN, zahrádkářská kolonie ke Skřidlům. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

8. Usnesení č. 278/14 

Rada bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva vnitra o poskytnutí dotace – akce „FZŠ – Velešín – Cisternová 

automobilová stříkačka“ – z programu 01426 – Dotace pro jednotky SDH obcí. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 



Rada 14 (03. 05. 2023) 5

 

 

 

9. Usnesení č. 279/14 
Rada bere na vědomí žádost paní XY, Holkov o udělení souhlasu se stavbou plotu na pozemcích p. č. x/y a x/y 

v k. ú. Prostřední Svince- Holkov a ukládá vyrozumět žadatelku, že sousední parcely nejsou v majetku Města  

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

10. Usnesení č. 280/14 

Rada schvaluje přidělení bytu č. 11, Sídliště 378, Velešín panu XY, Velešín. Jako náhradníka schvaluje paní XY, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

11. Usnesení č. 281/14 
Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín a jako vlastník sousedního pozemku souhlasí s umístěním zahrad-

ního domku v ulici Svatojanská na pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín dle žádosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

12. Usnesení č. 282/14 
Rada bere na vědomí žádost společnosti outdoor akzent, s.r.o., Praha o krátkodobý pronájem části pozemku p. č. 

1631/2, k. ú. Velešín za účelem instalace reklamního zařízení v rámci kampaně otevření prodejny LIDL v Kaplici, 

s pronájmem souhlasí a ukládá zveřejnit záměr pronájmu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

13. Usnesení č. 283/14 

Rada bere na vědomí výsledky dotazníkového šetření mezi uživateli Charitní pečovatelské služby (Charita Český 

Krumlov) – 2022. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

14. Usnesení č. 284/14 

Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 6. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

15. Usnesení č. 285/14 
Rada bere na vědomí žádost paní XY o snížení nájemného za užívání prostor, které slouží k podnikání, a žádosti 

nevyhovuje. Ukládá snížit zálohy na energie dle žádosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

16. Usnesení č. 286/14 

Rada bere na vědomí žádost LOSKY s.r.o., Praha a souhlasí s užíváním veřejného prostranství pozemků p. č. 

109/1, 74/1, 100/1, 100/5, 100/6, vše v k. ú. Velešín, dle žádosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

17. Usnesení č. 287/14 

Rada bere na vědomí žádost společnosti LOSKY, s.r.o., Praha o povolení zvláštního užívání místní komunikace               

č. 2b v ulici Školní, poz. p. č. 1805/3, k. ú. Velešín, pro provedení protlaku pro výstavbu optické sítě T-Mobile CZ 

a jako vlastník komunikace souhlasí se zvláštním užíváním místní komunikace dle žádosti. 

Po dokončení prací bude komunikace uvedena do původního stavu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

18. Usnesení č. 288/14 

Rada bere na vědomí Oznámení Jihočeského kraje o poskytnutí dotace (neinvestičního charakteru) reg. č.                   

481-260/22 (dotační program „My v tom Jihočechy nenecháme II“) a schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace 

SDO/OEZI/295/23 reg. č. 481-260/23 mezi Jihočeským krajem, České Budějovice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

19. Usnesení č. 289/14 

Rada bere na vědomí cenovou nabídku Ing. Stanislava Vojty na úpravy elektroinstalace na koupališti Na Skalkách 

ve Velešíně a schvaluje objednávku elektroinstalačních prací u Ing. Stanislava Vojty a objednávku zemních prací 

u Stavební firmy Sumerauer s.r.o., Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

 



Rada 14 (03. 05. 2023) 6

 

 

 

 

20. Usnesení č. 290/14 

Rada bere na vědomí informace o provozu koupaliště Na Skalkách, Velešín pro sezonu 2023 (usn. č. 144/08                

ze dne 06. 02. 2023).  

Bod se nesleduje   Z. jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

21. Usnesení č. 291/14 

Rada bere na vědomí Sdělení Městského úřadu Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, č. j. 

MěÚK/13570/2023, o návrhu místní úpravy provozu v místě železniční stanice – zastávka Velešín Město 

z důvodu zvýšení bezpečnosti chodců v prostoru železniční stanice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

22. Usnesení č. 292/14 

Rada bere na vědomí informaci o návštěvě Ministra pro místní rozvoj ve Velešíně dne 12. 05. 2023 – prohlídka 

SOŠE a autobusového nádraží Velešín.  

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

23. Usnesení č. 293/14 

Rada souhlasí s poskytnutím fotografií Kozákova mlýna panem Šrámkem panu XY za účelem výroby 3D modelu 

dané lokality. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 04. 05. 2023 

 

 

Zapsala: Radka Šímová   Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta 


